2
Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

26.06.2019                                                                                                             №120
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представления МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район, СК «Росич» на присвоение спортивных разрядов, на основании выполнения нормативов Единой Всероссийской спортивной классификации и протоколов краевых соревнований по плаванию, посвященных дню России в г. Туапсе, первенства Южного федерального округа по виду спорта «кикбоксинг» в дисциплинах «фулл-контакт», «К1»
п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Кикбоксинг

	1.
	Гальченко Олеся Анатольевна
	2003
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

	2.
	Свинцова Альбина Валериевна
	2003
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

	3.
	Чекусов Сергей Александрович
	2005
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

	4.
	Щерба Павел Сергеевич
	2002
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1.
	Митяева Арина Сергеевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район
	Е.В. Мельничук

	Кикбоксинг

	1.
	Темченко Данила Евгеньевич
	2005
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

	2.
	Темченко Владимир Владимирович
	2004
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

	3.
	Сахорова Юлиана Петровна
	2003
	СК «Росич»
	А.И. Еременко

Подтвердить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1.
	Вишневецкий Александр Викторович
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район
	В.Н. Манахов

Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                       Н.В. Чистякова